平成29年7月10日

各  位

会 社 名 Ｋ ｅ ｅ Ｐ ｅ ｒ 技 研 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  谷  好 通

（コード番号：6036 東証第一部、名証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役

事業サポート本部長

兼 財 務 部 長

永 田 裕 一

 （TEL 0562-45-5258）

当社代表取締役社長保有株式の一部贈与に関するお知らせ

当社の代表取締役社長である谷好通は、その保有する当社普通株式の一部を下記の通り当社役員に贈与い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．贈与の内容

当社常務取締役賀来聡介に当社普通株式を贈与いたしました。

２．贈与する株式数

  400,000株

３．贈与日

  平成29年7月7日

４．贈与の目的

  当社代表取締役社長谷好通から常務取締役賀来聡介への 400.000 株の株式贈与によって、谷好通は筆頭

株主から第 2 順位、賀来聡介は第 3 順位の株主になります。これは、万が一突然、谷好通にその健康状態

に重大な困難が発生して、その職務を果たせなくなったり、あるいは死亡した場合に、その職務の承継を

賀来聡介に指名しておりますが、その上で、承継した職務を遂行しやすいように、事前に 400,000 株を贈

与して、賀来聡介の議決権を 7.80%に拡大しておくものです。
当然、現時点において谷好通の健康状態には問題なく、その前兆があるものでもなく、あくまでも谷好

通の健康が万全なうちに、当社の経営をより盤石なものとするために前もって行ったものであります。
以上